
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«М » МЛМ 2024 г. № ^80,

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» от 29 ноября 2023 
года №705 «О составе районной санитарно-противоэпидемической 

комиссии при администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район»

В целях актуализации муниципальных правовых актов и необходимостью 
дополнения состава районной санитарно-противоэпидемической комиссии, 
администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» от 29 ноября 2023 года №705 «О 
составе районной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район», дополнить и изложить его в 
новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района
исп. Дибирова Д.С.
тел. 2-11-92

Д.П. Исламов
копия: в дело



Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский район» 

от » <^£4 'ОГ7-2024 г. № ffrl

Состав 
районной санитарно-противоэпидемической комиссии 

при администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район»

1 .Бутаев М.Ш. - первый заместитель главы администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район», председатель комиссии;

2. Моллаев Э.Б. - и.о. главного врача ГБУ РД «Бабаюртовская ЦРБ», зам. 
председателя комиссии;

3. Билалов А.И. - главный специалист отдела муниципального центра 
управления администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район», секретарь комиссии;

4. Савкатов У.А. - заместитель главы администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район»;

5. Устарбеков Х.Б. - начальник ГБУ РД «Бабаюртовское районное 
ветеринарное управление», член комиссии;

6. Кочкарев А.Б. - начальник ГБУ РД «Бабаюртовская зональная 
ветеринарная лаборатория», член комиссии;

7. Вагабов М.И. - и.о. начальнику МКУ «Управление образования» 
администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район», член комиссии;

8. Нурмагомедов А.А. - начальник финансового управления администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район», член 
комиссии;

9. Алтавов М.А. - начальник МКУ «Управление сельского хозяйства» 
администрации МР «Бабаюртовский район», член 
комиссии;

10. Махмудов Р.И. - врач-эпидемиолог ГБУ РД «Бабаюртовская ЦРБ»;

И. Девлеткаева Т.В. - старший специалист Роспотребнадзора РД в г. Кизляр;

12. Мингалиев А.А. - руководитель МКУ «Управление КСА и ЖКХ» МР 
«Бабаюртовский район»;

13. Главы МО сельских поселений (по согласованию).


